

Gitte J. ApS
Ahornbakken 5
7400 Herning
CVR-nr. 28127006

**Årsrapport 02.04.2017 -
01.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2018

Dirigent

Navn: Viggo Jørgen Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 01.04.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gitte J. ApS
Ahornbakken 5
7400 Herning

CVR-nr.: 28127006
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 02.04.2017 - 01.04.2018

Direktion

Gitte Krydsfeldt Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 4.521 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(9.750)
Driftsresultat		(7.500)	(9.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.466.879	2.544.768
Andre finansielle indtægter		86.593	101.046
Andre finansielle omkostninger		(9.388)	(146)
Resultat før skat		4.536.584	2.635.918
Skat af årets resultat	2	(15.314)	(10.284)
Årets resultat		4.521.270	2.625.634
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.466.879	2.544.768
Overført resultat		1.491	29.166
		4.521.270	2.625.634

Balance pr. 01.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.922.048	10.455.169
Finansielle anlægsaktiver	3	14.922.048	10.455.169
Anlægsaktiver		14.922.048	10.455.169
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.733.780	2.728.780
Tilgodehavender		2.733.780	2.728.780
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.397	136.067
Værdipapirer og kapitalandele		141.397	136.067
Likvide beholdninger		699	10.989
Omsætningsaktiver		2.875.876	2.875.836
Aktiver		17.797.924	13.331.005

Balance pr. 01.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.305.098	4.838.219
Overført overskud eller underskud		8.248.884	8.247.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		17.781.882	13.312.312
Skyldig selskabsskat		10.072	12.723
Anden gæld		5.970	5.970
Kortfristede gældsforpligtelser		16.042	18.693
Gældsforpligtelser		16.042	18.693
Passiver		17.797.924	13.331.005
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	175.000	4.838.219	8.247.393	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	4.466.879	1.491	52.900
Egenkapital ultimo	175.000	9.305.098	8.248.884	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				13.312.312
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				4.521.270
Egenkapital ultimo				17.781.882

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.334	17.333
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(20)</u>	<u>(7.049)</u>
	<u>15.314</u>	<u>10.284</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5.616.950</u>
Kostpris ultimo	<u>5.616.950</u>
Opskrivninger primo	4.838.219
Andel af årets resultat	<u>4.466.879</u>
Opskrivninger ultimo	<u>9.305.098</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.922.048</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.
